



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Roskilde Fødeklinik ApS

Ledreborg Alle 100, 4000 Roskilde

CVR-nr. 39 70 95 03

Årsrapport

28. juni - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019.

Lea Mejdahl Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 28. juni - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Roskilde Fødeklíník ApS
Ledreborg Alle 100
4000 Roskilde

CVR-nr.: 39 70 95 03
Stiftet: 28. juni 2018
Regnskabsår: 28. juni - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Lea Mejdahl Petersen, Direktør
Karen Ulricce Camille Frandsen, Direktør
Jacqueline Vejlstруп, Direktør
Suzanne Lerche Svensson, Direktør

Revisor

Christensen Kjárulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive ydelser i forbindelse med gravide, fødende og barslende kvinder samt enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 39.885 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.894 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/6 2018 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	39.885
1 Personaleomkostninger	-1.361
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.218
Driftsresultat	24.306
Øvrige finansielle omkostninger	-14.017
Skat af årets resultat	-2.395
Årets resultat	7.894
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	7.894
Disponeret i alt	7.894



Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.840
3 Indretning af lejede lokaler	133.422
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>213.262</u>
4 Deposita	37.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>250.762</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	173.061
Tilgodehavender i alt	<u>173.061</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>173.061</u>
Aktiver i alt	<u>423.823</u>



Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Passiver	
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	50.000
6 Overført resultat	7.894
Egenkapital i alt	57.894
Hensatte forpligtelser	
7 Hensættelser til udskudt skat	2.395
Hensatte forpligtelser i alt	2.395
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	253.132
Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.979
Anden gæld	4.423
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	363.534
Gældsforpligtelser i alt	363.534
Passiver i alt	423.823



Noter

	28/6 2018 - 31/12 2018
1. Personalemkostninger	
Personalemkostninger i øvrigt	1.361
	1.361
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4
	<u>31/12 2018</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	85.163
Kostpris 31. december 2018	85.163
Årets afskrivninger	-5.323
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-5.323
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	79.840
3. Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 28. juni 2018	0
Tilgang i årets løb	142.317
Kostpris 31. december 2018	142.317
Af- og nedskrivninger 28. juni 2018	0
Årets afskrivninger	-8.895
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-8.895
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	133.422



Noter

	<u>31/12 2018</u>
4. Deposita	
Kostpris 28. juni 2018	0
Tilgang i årets løb	<u>37.500</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>37.500</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	 <u>37.500</u>
 5. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 28. juni 2018	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
 6. Overført resultat	
Overført resultat 28. juni 2018	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>7.894</u>
	<u>7.894</u>
 7. Hensættelser til udskudt skat	
Udskudt skat af årets resultat	<u>2.395</u>
	<u>2.395</u>


